Директору ИП Иванов Л.В.

Иванову Леониду Викторовичу

От (должность)

Петрова Игоря Николаевича

Заявление
Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью два календарных дня с __.__.201_ г. по __.__.201_ г. по семейным обстоятельствам

Дата (___)___________201_г.

Подпись__________________

ipipip.ru – регистрация ИП, ООО. Бизнес и налоги ИП, ООО